Ioratagshilsa

AMBULANS, DIAGNOSTIK OCH HALSA

FORETAGSHALSOVARDSTJANSTER Q1-Q2 2018
REGION HALLAND

Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsformagebeddmning 2 68 098 kr 16,5%
Arbetsmiljokartlaggn/riskanalys 1 42 500 kr 10,3%
Beteendevetare/psykolog 79 78 116 kr 18,9%
Chefsstod 1 39 000 kr 9,4%
Ergonomisk kartlaggning 2 6 600 kr 1,6%
Foretagslakare 52,75 81 968 kr 19,8%
Foretagsskoterska 6 5126 kr 1,2%
Handledning/gruppinsats 2 50 000 kr 12,1%
Konflikthantering 1 9950 kr 2,4%
Materialkostnad 1 500 kr 0,1%
Medicinska kontroller i arbetslivet 1 980 kr 0,2%
Medicinsk rehab kartlaggning 2 19900 kr 4,8%
Provtagning/drogtest 4 2 796 kr 0,7%
Sjukgymnast/ergonom 8,25 7 689 kr 1,9%
145,50 17 413 223 kr 100%
HALLANDS SJUKHUS
Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsformagebeddémning 9 344 825 kr 25,4%
Arbetsmiljdingenjor 18,5 19 634 kr 1,4%
Arbetsmiljokartlaggn/riskanalys 3 79 000 kr 5,8%
Beteendevetare/psykolog 336,5 334 864 kr 24,7%
Ergonomisk kartlaggning 7 24 462 kr 1,8%




Foretagslakare 201,5 314 612 kr 23,2%
Foretagsskoterska 47,5 44 270 kr 3,3%
Handledning/gruppinsats 3 59 000 kr 4,3%
Konflikthantering 2 19 800 kr 1,5%
Materialkostnad 1 118 kr 0,0%
Medicinska kontroller i arbetslivet 37 40 642 kr 3,0%
Medicinsk rehab kartlaggning 3 29 850 kr 2,2%
Provtagning/drogtest 39 36 743 kr 2,7%
Sjukgymnast/ergonom 4,5 4194 kr 0,3%
Specialistlakare psykiatri 3 5400 kr 0,4%
611,5 104 1357 414 kr 100%




KULTUR- och SKOLFORVALTNINGEN

Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsformagebeddémning 1 21 475 kr 28,3%
Beteendevetare/psykolog 29,5 29 355 kr 38,7%
Foretagslakare 6 8 424 kr 11,1%
Handledning/gruppinsats 2 16 650 kr 21,9%
35,5 3 75 904 kr 100%
NARSJUKVARDEN HALLAND
Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsformagebeddomning 2 61 800 12,8%
Beteendevetare/psykolog 93,5 93 047 19,3%
Chefsstod 1 9188 1,9%
Ergonomisk kartlaggning 1 2 800 0,6%
Foretagslakare 141 219 886 45,7%
Foretagsskoterska 6,5 6 058 1,3%
Handledning/gruppinsats 3 30950 6,4%
Krankningsutredning 1 49 000 10,2%
Provtagning/drogtest 7 5755 1,2%
Sjukgymnast/ergonom 2,75 2575 0,5%
243,75 15 481 059 100%
PSYKIATRIN | HALLAND
Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsformagebeddmning 3 90 375 kr 13,7%
Arbetsmiljokartlaggn/riskanalys 1 265 000 kr 40,1%
Beteendevetare/psykolog 112,5 113 863 kr 17,2%
Ergonomisk kartlaggning 3 10 600 kr 1,6%
Foretagslakare 72,5 113 196 kr 17,1%
Foretagsskoterska 25,75 23921 kr 3,6%
Medicinsk rehab kartlaggning 2 22 400 kr 3,4%




Provtagning/drogtest 9 8 877 kr 1,3%

Sjukgymnast/ergonom 5,50 5126 kr 0,8%

Specialistldkare psykiatri 4,0 7 200 kr 1,1%
220,25 18 660 558 kr 100%




REGIONKONTORET

Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Arbetsmiljdingenjor 74,5 94 693 kr 38,9%
Beteendevetare/psykolog 43,5 42 817 kr 17,6%
Chefsstod 1 26 000 kr 10,7%
Foretagslakare 21,75 33961 kr 14,0%
Handledning/gruppinsats 1 45 000 kr 18,5%
Provtagning/drogtest 1 699 kr 0,3%
140,75 2 243 170 kr 100%
REGIONSERVICE
Tjanst Timmar Antal Summa Procent
Beteendevetare/psykolog 44 43 783 kr 49,7%
Chefsstod 1 14 000 kr 15,9%
Ergonomisk kartlaggning 2 5600 kr 6,4%
Foretagslakare 10,5 16 395 kr 18,6%
Foretagsskoterska 1,5 1398 kr 1,6%
Provtagning/drogtest 6 5918 kr 6,7%
Sjukgymnast/ergonom 1 932 kr 1,1%
57 9 88 026 kr 100%
Totalt: 1454 168 3319354 kr




BOKNINGSTYP

AMBULANS, DIAGNOSTIK OCH HALSA

Bokningstyp Antal
Forebyggande Grupp 8
Forebyggande Individ 47

Forebyggande Organisation 2
Halsoframjande Grupp 0
Héalsoframjande Individ 0
Halsoframjande Organisation 2
Rehabilitring Grupp 3

Summa

95 463 kr
134 978 kr
15980 kr
0 kr
0 kr
995 kr
13 930 kr
150 316 kr
0 kr
1561 kr

Rehabilitring Indivd 69
Rehabilitring Organisation 0
Sent avbokat besok 1
132
HALLANDS SJUKHUS
Bokningstyp Antal
Forebyggande Grupp 21
Forebyggande Individ 228

Forebyggande Organisation 6
Hélsoframjande Grupp 5
Halsoframjande Individ 1
Halsoframjande Organisation 0
Rehabilitering Grupp 0

Rehabilitering Individ 300
Rehabilitering Organisation 0
Sent avbokat besok 27
Utbildning 1

589

413 223 kr

Summa

137 341 kr
397 668 kr
56 442 kr
10 450 kr
699 kr
0 kr
0 kr
703 225 kr
0 kr
48 400 kr
3189 kr

1357 414 kr



KULTUR- och SKOLFORVALTNING

Bokningstyp

Antal

Forebyggande Grupp
Forebyggande Individ
Forebyggande Organisation
Hélsoframjande Grupp
Halsoframjande Individ
Halsoframjande Organisation
Rehabilitering Grupp
Rehabilitering Individ
Rehabilitering Organisation
Sent avbokat besok
Utbildning
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Summa

6 640 kr
19 259 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
33 030 kr
0 kr
4 975 kr
12 000 kr

75904 kr



NARSJUKVARDEN HALLAND

Bokningstyp Antal Summa
Forebyggande Grupp 9 45 125 kr
Forebyggande Individ 73 117 405 kr
Forebyggande Organisation 0 0 kr
Hélsoframjande Grupp 0 0 kr
Halsoframjande Individ 0 0 kr
Halsoframjande Organisation 0 0 kr
Rehabilitering Grupp 5 53 683 kr
Rehabilitering Individ 126 261 363 kr
Rehabilitering Organisation 0 0 kr
Sent avbokat besok 3 3483 kr
216 481 059 kr
PSYKIATRIN | HALLAND
Bokningstyp Antal Summa
Forebyggande Grupp 2 8900 kr
Forebyggande Individ 56 83 123 kr
Forebyggande Organisation 1 265 000 kr
Halsoframjande Grupp 0 0 kr
Halsoframjande Individ 0 0 kr
Héalsoframjande Organisation 0 0 kr
Rehabilitering Grupp 0 0 kr
Rehabilitering Individ 139 287 505 kr
Rehabilitering Organisation 0 0 kr
Sent avbokat besok 11 16 030 kr
209 660 558 kr
REGIONKONTORET
Bokningstyp Antal Summa

Forebyggande Grupp 6 65 441 kr



Forebyggande Individ
Forebyggande Organisation
Héalsoframjande Grupp
Halsoframjande Individ
Halsoframjande Organisation
Rehabilitering Grupp
Rehabilitering Individ
Rehabilitering Organisation
Sent avbokat besok
Utbildning
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17 299 kr
81 750 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
54 680 kr
0 kr
0 kr
24 000 kr

243 170 kr



REGIONSERVICE

Bokningstyp Antal Summa
Forebyggande Grupp 8 22 389 kr
Forebyggande Individ 10 32 005 kr
Forebyggande Organisation 0 0 kr
Hélsoframjande Grupp 0 0 kr
Halsoframjande Individ 1 699 kr
Halsoframjande Organisation 0 0 kr
Rehabilitering Grupp 0 0 kr
Rehabilitering Individ 25 32933 kr
Rehabilitering Organisation 0 0 kr
Sent avbokat besok 0 0 kr
44 88 026 kr



Ambulans, diagnostik och halsa Q1-Q2 2018

Medicinsk rehab kartlaggning Provtagning/drogtest Sjukgymnast/ergonom
4,8% 0,7% 1,9%

Medicinska kontroller i arbetslivet 0,2%
ostnad 0,1%

Konflikthantering 2,4% etsformagebedémning 16,5%

Handledning/gruppinsats

etsmiljokartlaggn/riskanalys 10,3%
Foretagsskoterska 1,

Foretagslakare 19,
8 eendevetare/psykolog 18,9%
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Hallands Sjukhus Q1-Q2 2018

Medicinsk rehab kartlaggning
Medicinska kontroller i 2,2%

arbetslivet3,0%

Provtagning/drogtest 2,7%
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Kultur- och skolforvaltningen Q1-Q2 2018

Handledning/gruppinsats

21,9% Arbetsformagebeddmning
28,3%

Beteendevetare/psykolog
38,7%




Narsjukvarden Halland Q1-Q2 2018

Provtagning/drogtest 1,2%Sjukgymnast/ergonom 0,5%
Arbetsférmagebeddémning
12,8%

Krankningsutrednin

Handledning/gruppinsats 6,4%

Foretagsskoterska

teendevetare/psykolog
19,3%

hefsstod 1,9%
Ergonomisk kartlaggning 0,6%

Foretagslakare
45,7%




Psykiatrin Halland Q1-Q2 2018

Provtagning/drogtest 1,3% Sjukgymnast/ergonom 0,8%

Medicinsk rehab kaktlaggning
Specialistldkare psykiatri 1,1%
Arbetsférmagebedémning

; R 13,7%
Foretagsskoterska

Foretagslakare 17,

Ergonomisk kartlaggning 1,

Beteendevetare/psykolog 1

etsmiljokartlaggn/riskanalys




Regionkontoret Q1-Q2 2018

Provtagning/drogtest 0,3%
Handledning/gruppinsats 18,5%

rbetsmiljdingenjor 38,9%

Foretagslakare 14,

Chefsstod 1

olog 17,6%




Regionservice Q1-Q2 2018

Provtagning/drogtest 6,7%  Slukgymnast/ergonom 1,1%

Foretagsskoterska 1,62

Beteendevetare/psykolog

Foretagslakare
49,7%

Ergonomisk kartlaggning 6,

Chefsstod




